П Р О Т О К О Л

рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе цен № 31502643668 от 07 августа 2015 года на право заключения договора на поставку ортопедических изделий (экзопротезов молочной железы)

	14 августа 2015 г.
	№ 2                              г. Ставрополь

Присутствовали:

Председатель комиссии:
Марков Н.Н. – директор;

Члены комиссии:
Дубинин С.П. – зам. директора,
Мирошникова Ю.Г. – главный экономист,
Молокович В.А. – инженер по комплектации,

Секретарь комиссии – юрисконсульт Голикова Л.Ю.

На заседании отсутствовал заместитель Председателя комиссии по причине нахождения в командировке.
Таким образом, из 5 членов комиссии присутствовали на заседании 4 члена комиссии, что составляет 80 процентов от общего количества членов конкурсной комиссии. Комиссия правомочна принимать решения.
Место проведения заседания: г. Ставрополь, ул. Партизанская, 41 б, Федеральное государственное унитарное предприятие «Ставропольское протезно-ортопедическое предприятие» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации.
Время начала заседания конкурсной комиссии - 09 часов 00 минут (время московское). Время окончания заседания конкурсной комиссии – 09 часов 20 минут.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О рассмотрения и оценке заявок на участие в запросе цен № 31502643668 от 07 августа 2015 года на право заключения договора на поставку ортопедических изделий (экзопротезов молочной железы)

1. СЛУШАЛИ:
	Молокович В.А.
Предмет запроса цен: постава ортопедических изделий (экзопротезов молочной железы)
Преимуществ отдельным участникам размещения заказа, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, не устанавливалось.
	На рассмотрение конкурсной комиссии представлено две заявки.
Комиссии необходимо рассмотреть заявки на соответствие требованиям и условиям, установленным ФГУП «Ставропольское ПрОП» Минтруда России.

Заявка № 1 поступила 13.08.2015 года в 12 часов 11 минут - Общество с ограниченной ответственностью «Торговая компания Паллада», 141069, Московская область, г. Королев, пос. Первомайский, ул. Советская, 27.
Представленная заявка соответствует требованиям, установленным в документации о запросе цен. В связи с этим предлагаю принять решение о допуске ООО «Торговой компании Паллада»  к участию в запросе цен.

Заявка № 2 поступила 13.08.2015 года в 16 часов 50 минут - Федеральное государственное унитарное предприятие «Реутовский экспериментальный завод средств протезирования» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, (ФГУП «РЭЗ СП» Минтруда России), 143966, Московская область, г. Реутов, ул. Ленина, д. 25.
Представленная заявка соответствует требованиям, установленным в документации о запросе цен. В связи с этим предлагаю принять решение о допуске ФГУП «РЭЗ СП» Минтруда России  к участию в запросе цен.

2. РЕШИЛИ:
1. Допустить к участию в запросе цен:
      ООО «Торговая компания Паллада»
      ФГУП «РЭЗ СП» Минтруда России

2. Признать участниками запроса цен:
ООО «Торговая компания Паллада»
                  ФГУП «РЭЗ СП» Минтруда России

3. Признать победителем запроса цен и присвоить первый номер заявке № 2, поступившей от ФГУП «РЭЗ СП» Минтруда России, в которой предложена лучшая цена договора.

4. Заключить договор с Федеральным государственным унитарным предприятием «Реутовский экспериментальный завод средств протезирования» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, 143966, Московская область, г. Реутов, ул. Ленина, д. 25, с ценой договора 313 764 (Триста тринадцать тысяч семьсот шестьдесят четыре) рубля 00 копеек.

Решение принято единогласно.

	Председатель
	_________________ Н.Н. Марков

Члены комиссии:

	_________________ С.П. Дубинин

	_________________ Ю.Г. Мирошникова

	_________________ В.А. Молокович

	Секретарь комиссии
	_________________ Л.Ю. Голикова